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VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

eSot me date14 12 200s,Une, A.Cocp gjyqtare
vetme e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e Kerkuesit Z.
Lili Liko, me cilesine e Administratorit te shoqerise "AGJENSI DOGANORE ERALNI"
SH.P.K. per depozitimin e Vendimit te Ortakut te vetem te kesaj shoqerie, date 30
Qershor 2005 prane Zyres se Regjistrit Tregtar. Pasi shqyrtova kerkesen e tij,

KONSTATOVA

Shoqeria "AGJENSI DOGANORE ERALNI" SH.P.K. eshte person juridik shqiptar,
regjistruar ne Regjistrin e Shoqerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se RrethitGjyqesor Tirane nr. 2882, date 21 Mars 1994.

i

Kapitali i shoqerise "AGJENSI DOGANORE ERALNI" SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe
ortak i vetem dhe administrator i shoqerise eshte Z. Lili Liko, i cili zoteron 100% tekapitalit te shoqerise ose 100 pjese kapitali me vlere prej 100.000 Leke.

Me date 30 Qershor 2005, me vendim te Ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshtevendosur:

1. Rritja e kapitalit te shoqerise "AGJENSI DOGANORE ERALNI" Sh.P.K sipas bilancit
te shoqerise.

2. Caktimi i Znj. Donika Abedini, shtetase shqiptare, banuese ne Tirane, me Nr. License
10, date 10.02.2000, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, sieksperte per hartimin e e raportit mbi rritjen e kapitalit te shoqerise.

Une gjyqtarja, pasi shqyrtova kerkesen e tyre dhe cmova se ajo eshte e drejte dhe ebazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 "Per Shoqerite Tregtare" si dhe te ligjit 7667date 28.1.1993 "Per Regjistrin Tregtar",
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VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Sot medate 30.12 2005,Une, A. Ca givatare e vetme e Gjykates
se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e Kerkuesit Z. Lili Liko, me

cilesine e Administratorit te shogerise "AGJENSI DOGANORE ERALNI" SH.P.K. per

depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakut te vetem te kesaj shoqerie, date

22.12.2005 prane Zyres se Regjistrit Tregtar. Pasi shqyrtova kerkesen e tij,

KONSTATOVA

Shoqeria "AGJENSI DOGANORE ERALNI" SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, i

regjistruar ne Regjistrin e Shoqerive Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane

nr. 2882, date 21 Mars 1994. Shoqeria ka bere ndryshim me Vendim te Gjyqtarit te

Vetem dhe konkretisht me Vendimet nr. 2882/1, date 15 Mars 1996.

Kapitali i shoqerise "AGJENSI DOGANORE ERALNI" SH.P.K. eshte 100.000 leke dhe

ortake e vetme e shoqerise eshte Z. Lili Liko, i cili zoteron 100% te kapitalit te shoqerise

ose 100 pjese kapitali me vlere prej 100.000 Leke.

Administrator i shoqerise eshte Z. Lili Liko, shtetas shqiptar, shtetas shqiptar, lindur ne

Tirane, banues ne Tirane.

Me date 22.12. 2005, me vendim te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te vetem

te kesaj shoqerie, ortaku i vetem i saj ka vendosur:

1. Pranimin dhe miratimin e raportit te eskpertit Znj. Donika Abedini, per rritjen e
kapitalit te shoqerise "AGJENSI DOGANORE ERALNI" shpk me vleren 17.180.000

leke, nga perfshirja e fitimeve te pashperndara per vitet 1998 - 2004 si dhe

dividenti i pashperndare;

2. Qe nga ky moment kapitali i ri i nenshkruar i shoqerise eshte: 17.180.000 leke

plus kapitalin fillestare 100.000 leke i barabarte me 17.280.000 Leke

(shtatembedhjete milion e dygint e tetedhjete Leke), i ndare ne 17.280
kuota me vlere 1.000 leke secila, I zoteruar 100% nga Ortaku I Vetem I

shoqerise Z. Lili Liko.

3. Urdherimin e zyres se rregjistrit tregetare per te depozituar vendimin e mesiperm

te Asamblese se jashtezakonshme te ortakut te vetem te shoqerise duke

pasqyruar ndryshimet perkatese ne statutin e shoqerise.



Keshtu kapitali real i rregjistruar i shoqerise eshte 17.280.000 Leke
(shtatembedhjete milion e dyqint e tetedhjete Leke), nga ku vlera nominale e nje
kuote eshte 1.000 Leke.

Une gjyqtarja, pasi shqyrtova kerkesen e Administratorit te shoqerise per depozitimin e
Vendimit te ASamblese se Jashtezakonshme te kesaj shoqerie, date 22.12. 2005 cmova
se ajo eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 "Per Shoqerite Tregtare" si dhe te ligjit 7667
date 28.1.1993 "Per Regjistrin Tregtar",

Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te:

VENDOSA

Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te Vetem te Shoqerise
"AGJENSI DOGANORE ERALNI" SH.P.K., date 22.12.2005.
Raportit te ekspertit te Znj. Donika Abedini, per zmadhimin e kapitalit te
shoqerise te "AGJENSI DOGANORE ARALNI" SH.P.K, date 16.12.2005.
Kerkeses drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese me nr. rendor
_ ne kollonen duke bere vijezimet me boje te kuqe.

Tirane me 2005

GJYQTARE

Ariana Cec


